АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       23 июня  2017  г.                                                                                                       № 91
 О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры Барабо-Юдинского культурно-досувого центра  и Орловского культурно-досувого центра Чистоозерного района Новосибирской области
        Руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании решения внеочередной сессии Совета депутатов Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  № 44 от 27.02.2017г. «О передаче  полномочий по организации библиотечного обслуживания населения, и части организации технического обслуживаниязданий  и помещений муниципальных казенных учреждений культуры между администрацией Барабо-Юдинского сельсовета и администрацией Чистоозерного муниципального района района Новосибирской области», в целях эффективного решения вопросов местного значения Барабо-Юдинского сельсовета, администрация Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в  Устав муниципального казенного учреждения культуры Барабо-Юдинского культурно –досугового центра и Орловского культурно-досувого центра :

 2. Директорам Барабо-Юдинского культурно –досугового центра Скрылевой Н.М. и Орловского культурно-досувого центра Сахошко Л.В. зарегистрировать Устав в налоговом органе в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ-«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

 3. Устав муниципального казенного учреждения культуры Барабо-Юдинского культурно –досугового центра  от 28.12.2011г.и Орловского культурно-досувого центра от 28.12.2011г. считать утратившим силу.

 4.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте администрации Барабо-Юдинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.

Глава Барабо-Юдинского сельсовета
Чистоозерного района Новосибирской области                                          Н.Т. Цыкало